

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/Nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApac]

[reldemonstrativocotacao.jsp?c]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 CX	LÁPIS DE COR JUMBO 12 CORES	7,45	14,90
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 CX	LÁPIS DE COR JUMBO 12 CORES	12,63	25,26
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 CX	LÁPIS DE COR JUMBO 12 CORES	34,99	69,98
		MENOR PREÇO				14,90

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	6 PCT	LÁPIS PRETO JUMBO C/ 3 UNID	4,45	26,70
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	6 PCT	LÁPIS PRETO JUMBO C/ 3 UNID	4,42	26,52
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	6 PCT	LÁPIS PRETO JUMBO C/ 3 UNID	4,50	27,00
		MENOR PREÇO				26,52

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	12 CX	MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES	2,88	34,56
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	12 CX	MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES	2,36	28,32
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	12 CX	MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES	2,99	35,88
		MENOR PREÇO				28,32

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	9 UN	PINCEL 815 Nº14	2,99	26,91
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	9 UN	PINCEL 815 Nº14	2,83	25,47
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	9 UN	PINCEL 815 Nº14	3,49	31,41
		MENOR PREÇO				25,47

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	9 UN	PINCEL BROXINHA 835	3,89	35,01

03/03/2021 - 11:20

[BM Informática - 17-3331-5888]

Pág.: 0001

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 Sht
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netstate.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[re:demostrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	9 UN	PINCEL BRONXINHA 835	3,67	33,03
KALUNGA COM IND GRAFICA LTDA	RUA MOOCA NR 766	11-3346-9966	9 UN	PINCEL BRONXINHA 835	5,50	49,50
		MEHOR PREÇO	33,03			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	4 UN	TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO	12,66	50,64
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	4 UN	TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO	5,26	21,04
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	4 UN	TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO	5,99	23,96
		MEHOR PREÇO	21,04			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	6 CX	TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML	3,99	23,94
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	6 CX	TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML	3,56	21,36
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	6 CX	TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML	3,99	23,94
		MEHOR PREÇO	21,36			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
TO MALUCO	RUA 18 NR 562	3330-1748	6 UN	BACIA PLÁSTICA PEQUENA	2,49	14,94
MAGAZINE LUIZA S/A	K NR K	3330-1748	6 UN	BACIA PLÁSTICA PEQUENA	3,22	19,32
SHOPPING GUAIRA VARIEDADES LTDA	AVENIDA 13 NR 512	3332-2929	6 UN	BACIA PLÁSTICA PEQUENA	3,10	18,60
		MEHOR PREÇO	14,94			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	3332-2929	50 GALÃO	ALCOOL GEL 70% 5 LTS	69,00	3.450,00
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	50 GALÃO	ALCOOL GEL 70% 5 LTS	64,95	3.247,50

**APAE DE GUAIRA**

Ancil Vitorio Jililo Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	50 GALÃO	ALCOOL GEL 70% 5 LTS	50,90	2.545,00
			MENOR PREÇO			2.545,00

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	17-3331-8585	200 GALÃO	ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS	39,00	7.800,00
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	200 GALÃO	ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS	35,95	7.190,00
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	200 GALÃO	ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS	49,00	9.800,00
			MENOR PREÇO			7.190,00

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
TO MALUCO	RUA 18 NR 562	3330-1748	3 UN	LIXEIRA BRANCA C/PEDAL 30 LTS	41,99	125,97
MAGAZINE LUIZA S/A	K NR K	3330-1748	3 UN	LIXEIRA BRANCA C/PEDAL 30 LTS	42,39	127,17
SHOPPING GUAIRA VARIEDADES LTDA	AVENIDA 13 NR 512	3332-2929	3 UN	LIXEIRA BRANCA C/PEDAL 30 LTS	52,99	158,97
			MENOR PREÇO			125,97

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
DENTAL CREMER PROD. ODONTOLÓGICOS	RUA DAS MISSÕES NR 674	0800-7277565	100 CX	LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL M C/100	99,90	9.990,00
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	100 CX	LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL M C/100	80,79	8.079,00
SUPERMED COM.EMP.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	RUA PROJETADA, ITAIM NR S/Nº	11-4934-1700	100 CX	LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL M C/100	78,41	7.841,00
			MENOR PREÇO			7.841,00

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LUMAR COM.DE PROD.FARMACÉUTICOS LTDA	AVENIDA WILSON BEGO NR 745	16-3721-1102	100 CX	MASCARA DESCARTÁVEL C/ 50 UND.	26,50	2.650,00
ORTOPEDIA ALEMANA	RUA MARECHAL DEODORO NR 947	16-3636-1251	100 CX	MASCARA DESCARTÁVEL C/ 50 UND.	50,00	5.000,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prong. Rua 26 S/H
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netrite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMED COM.EIMP.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	RUA PROJETADA, ITAIM NR 5/Nº	11-4934-1700	100 CX	MASCARA DESCARTÁVEL C/ 50 UND.	17,50	1.750,00
		MENOR PREÇO	1.750,00			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LUMAR COM.DE PROD.FARMACÊUTICOS LTDA	AVENIDA WILSON BEGO NR 745	16-3721-1102	20 PCT	PRO-PÊ DESCARTÁVEL TNT GRAM. 30	17,80	356,00
ORTOPEDIA ALEMANA	RUA MARECHAL DEODORO NR 947	16-3636-1251	20 PCT	PRO-PÊ DESCARTÁVEL TNT GRAM. 30	35,00	700,00
SUPERMED COM.EIMP.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	RUA PROJETADA, ITAIM NR 5/Nº	11-4934-1700	20 PCT	PRO-PÊ DESCARTÁVEL TNT GRAM. 30	19,08	381,60
		MENOR PREÇO	356,00			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LUMAR COM.DE PROD.FARMACÊUTICOS LTDA	AVENIDA WILSON BEGO NR 745	16-3721-1102	10 UN	ROLO DE PAPEL (LENÇOL) 70X50 CM	10,69	106,90
ORTOPEDIA ALEMANA	RUA MARECHAL DEODORO NR 947	16-3636-1251	10 UN	ROLO DE PAPEL (LENÇOL) 70X50 CM	10,50	105,00
SUPERMED COM.EIMP.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	RUA PROJETADA, ITAIM NR 5/Nº	11-4934-1700	10 UN	ROLO DE PAPEL (LENÇOL) 70X50 CM	7,53	75,30
		MENOR PREÇO	75,30			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LUMAR COM.DE PROD.FARMACÊUTICOS LTDA	AVENIDA WILSON BEGO NR 745	16-3721-1102	30 PCT	TOUCA DESCARTAVEL	19,50	585,00
ORTOPEDIA ALEMANA	RUA MARECHAL DEODORO NR 947	16-3636-1251	30 PCT	TOUCA DESCARTAVEL	26,00	780,00
SUPERMED COM.EIMP.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	RUA PROJETADA, ITAIM NR 5/Nº	11-4934-1700	30 PCT	TOUCA DESCARTAVEL	13,85	415,50
		MENOR PREÇO	415,50			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LUMAR COM.DE PROD.	AVENIDA WILSON BEGO NR 745	16-3721-1102	200 UN	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT- GRAMATURA 40	3,60	720,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rm 26 544
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FARMACÊUTICOS LTDA						
ORTOPEDIA ALEMANA	RUA MARCHEL DEODORO NR 947	16-3636-1251	200 UN	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT- GRAMATURA 40	25,00	5.000,00
SUPERMED COM.FIMP.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	RUA PROJETADA, ITAIM NR 54*	11-4934-1700	200 UN	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT- GRAMATURA 40	3,28	656,00
		MEINOR PREÇO				656,00

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5551	10 UN	BANDAGEM KINESIO (ADESIVA PLÁSTICA)	69,90	699,00
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	10 UN	BANDAGEM KINESIO (ADESIVA PLÁSTICA)	52,08	520,80
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	10 UN	BANDAGEM KINESIO (ADESIVA PLÁSTICA)	40,00	400,00
		MEINOR PREÇO				400,00

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	3331-1255	12 UN	BORRIFADOR C/500 ML	8,50	102,00
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	12 UN	BORRIFADOR C/500 ML	7,99	95,88
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	12 UN	BORRIFADOR C/500 ML	10,50	126,00
		MEINOR PREÇO				95,88

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
TO MALUCO	RUA 18 NR 562	3330-1748	7 UN	CAIXA ORGANIZADORA	29,99	209,93
KALUNGA COM IND GRAFICA LTDA	RUA MOOCA NR 766	11-3346-9966	7 UN	CAIXA ORGANIZADORA	40,90	286,30
SHOPPING GUAIRA VARIEDADES LTDA	AVENIDA 13 NR 512	3332-2929	7 UN	CAIXA ORGANIZADORA	27,90	195,30
		MEINOR PREÇO				195,30

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CRIE E BRINQUE COMERCIO DE BRINQUEDOS LT	ADIL CARLOS LEONE NR 52	19-3395-9281	125 PCT	CANUDOS COLORIDOS ESPIRAL MOTRICIDADE	9,90	1.237,50
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	125 PCT	CANUDOS COLORIDOS ESPIRAL MOTRICIDADE	12,04	1.505,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Vítório Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netvite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApac]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MAX FESTAS	ADE CONJUNTO NR 16	99135-3736	125 PCT	CANUDOS COLORIDOS ESPIRAL MOTRICIDADE	6,80	850,00
		MENOR PREÇO	850,00			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
BOOK TOY LIVRARIA E EDITORA LTDA BPP	RUA PIRACICABA NR 442	16-3624-5755	20 PCT	CANUDOS ESPIRAIS PRO FONO	62,00	1.240,00
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	20 PCT	CANUDOS ESPIRAIS PRO FONO	57,66	1.153,20
PRO FONO	AV. ANTONIO ROBERTO NR 160	11-4888-2220	20 PCT	CANUDOS ESPIRAIS PRO FONO	62,00	1.240,00
		MENOR PREÇO	1.153,20			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	5 PCT	ESPATULA PLÁSTICA DESCARTÁVEL MOD.PALITO	21,00	105,00
SHOPTIME	RUA SACADURA CABRAL NR 102	99135-3736	5 PCT	ESPATULA PLÁSTICA DESCARTÁVEL MOD.PALITO	21,00	105,00
VALERY COSMÉTICOS	RUA ALVARO FRAGOSO, NR 165	11-2272-2515	5 PCT	ESPATULA PLÁSTICA DESCARTÁVEL MOD.PALITO	12,66	63,30
		MENOR PREÇO	63,30			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5551	4 UN	ESPESSANTE ALIMENTAR E GELIFICANTE P/ AL	85,00	340,00
MEDYPAR	RUA FLORIANO PEIXOTO NR 1994	16-3701-4201	4 UN	ESPESSANTE ALIMENTAR E GELIFICANTE P/ AL	60,00	240,00
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	4 UN	ESPESSANTE ALIMENTAR E GELIFICANTE P/ AL	40,00	160,00
		MENOR PREÇO	160,00			

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
ARMARINHO SÃO JOSE	AV. RIO BRANCO NR 70	43-3338-3221	4 UN	KIT 4 PINÇAS	10,49	41,96
REI DOS ARMARINHO	RUA CAVALH. B. BASÍLIO JAFET NR 99	11-4083-5555	4 UN	KIT 4 PINÇAS	7,29	29,16
SHOPPING GUAIRA VARIEDADES LTDA	AVENIDA 13 NR 512	3332-2929	4 UN	KIT 4 PINÇAS	13,20	52,80
		MENOR PREÇO	29,16			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Vidrio Júlio Rohini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netoite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
ELO 7	RUA BEIRA RIO NR 57	3332-2929	10 PCT	POMPOM COLORIDO C/100 UNID.	8,50	85,00
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	10 PCT	POMPOM COLORIDO C/100 UNID.	12,90	129,00
SILVIA ARMARINHO	RUA BAHIA NR 219	17-3522-7479	10 PCT	POMPOM COLORIDO C/100 UNID.	8,19	81,90
		MENOR PREÇO			81,90	

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
AMAZON	AV. ANTONIO CAND. MACHADO NR 3100	17-3522-7479	8 UN	PROTETOR FACIAL(MÁSCARA)	22,00	176,00
LUMAR COM.DE PROD.FARMACÊUTICOS LTDA	AVENIDA WILSON BEGO NR 745	16-3721-1102	8 UN	PROTETOR FACIAL(MÁSCARA)	7,29	58,32
ORTOPEDIA ALEMANA	RUA MARECHAL DBODORO NR 947	16-3636-1251	8 UN	PROTETOR FACIAL(MÁSCARA)	22,00	176,00
		MENOR PREÇO			58,32	

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARJA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	16-3636-1251	30 LTS	AGUA SANITARIA	5,46	163,80
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	30 LTS	AGUA SANITARIA	2,59	77,70
REVOLTA DISTR. E COM DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	30 LTS	AGUA SANITARIA	2,10	63,00
		MENOR PREÇO			63,00	

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
TO MALUCO	RUA 18 NR 562	3330-1748	3 UN	CESTO PLÁSTICO COM TAMPAS GRANDE	74,99	224,97
SHOPPING GUAIRA VARIEDADES LTDA	AVENIDA 13 NR 512	3332-2929	3 UN	CESTO PLÁSTICO COM TAMPAS GRANDE	92,99	278,97
WEBPLÁSTICO COMÉRCIO HIRILI EPP	RUA NATAL NR 58	11-3476-0306	3 UN	CESTO PLÁSTICO COM TAMPAS GRANDE	84,90	254,70
		MENOR PREÇO			224,97	

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	90 PCT	PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL	5,89	530,10

**APAE DE GUAIRA**

Anel Vidrio Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S47
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jespor]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO


EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
REVOLTA DISTR. E COM DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	90 PCT	PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL	6,50	585,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	90 PCT	PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL	5,99	539,10
		MENOR PREÇO				530,10

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: MATERIAL DE CONSUMO

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	3331-7588	60 UN	SACO ALVEJADO	6,50	390,00
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	60 UN	SACO ALVEJADO	8,99	539,40
REVOLTA DISTR. E COM DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	60 UN	SACO ALVEJADO	7,00	420,00
		MENOR PREÇO				390,00

GUAIRÁ/SP, 03 DE MARÇO DE 2021


RENATO DA SILVA DOS SANTOS
CPF: 284.033.808-51